

DOPLNĚNÍ / VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Č. 4

Veřejná zakázka
NOVOSTAVBA OBJEKTU OBČANSKÉ VYBAVENOSTI BORY, parc.č.94, 95 a 96/1 v k.ú. Dolní Bory

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon).

Druh zadávacího řízení	Podlimitní řízení
Druh zakázky	Stavební práce
Konec lhůty pro podání nabídek	24.03.2025, 15:00 hod.

V Jihlavě dne 17.03.2025

Zadavatel uveřejňuje v souladu s §98 Zákona, na základě předchozí žádosti, doplnění zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.

1. Dotaz

Upozorňujeme na skutečnost, že dle dodavatelů prefabrikovaných konstrukcí a vyjádření statika bude nutné staticky prověřit a doplnit (optimalizovat) navržené řešení. Tzn. upravit a doplnit projektovou dokumentaci a položkový soupis prací a dodávek.

ODPOVĚĎ

V době projektování nebyl znám konkrétní dodavatel stropního systému. Návrh byl konzultován s autorizovaným statikem. Až bude na základě výběrového řízení známý dodavatel stropního systému, bude návrh optimalizován dle možností tohoto dodavatele.

2. Dotaz

Objekt Parkoviště + HTU, položka p.č. 34_Kamenné šlapáky, provedení dle PD

V PD není bližší specifikace, vzhledem k tomu, že kámen šlapák se vyrábí z různých hornin (žula, pískovec, břidlice, porfyr, vápenec nebo mramor) žádáme o specifikaci pro nacenění. Každý kámen má totiž jiné vlastnosti, barvu, texturu, tvrdost, odolnost a samozřejmě i cenu.

ODPOVĚĎ

Dlažba polygonální, typ horniny: **rula/gneiss** - nepravidelné tvary - **tloušťka ca 30-50mm, rozměr 30-70 cm.**

3. Dotaz

Výplně otvorů Dovolujeme si upozornit na nepřesnosti v zadání. Některé pozice není možné dodat dle požadavků v PD. Např. sklopné a otevírací světlíky, je nutnost sloupků u světlíků z důvodu velké hmotnosti skel apod. O9, O12 – je myšlen tímto prvkem HS portál nebo posuvně sklopné dveře?

ODPOVĚĎ

Sloupky v nadsvětlíku v žádném případě nebudou. V době projektování nebyl znám konkrétní dodavatel výplní, tedy nebylo možné prověřit jejich možnosti. Pokud není možné světlíky mít otevíravě sklopné, pak budou pouze sklopné. Toto je věc, kterou je možné dořešit až s konkrétním výrobcem. O9 a O12 budou HS portály. O12 je popsáno správně, u O9 je chybný popis, za to se omlouváme.

Administrátor zakázky